W

Cikkszam: eglo-34003

LED lampatest, oldalfali, GU10, 2 x 3W, fehér, kiltéri, 1P44, EGLO,

CALVILLO, 34003

IP44-es védettségli, kultéri, GU10-es foglalatu, fehér szinii led lampatest

A ldmpatest a fényforrast tartalmazza.

Alkalmazas:

® hazak, épliletek oldalan

® kertben,

® teraszon,

® bejaratnal, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken

o fiirdészobaban.

Fekete valtozatban is kaphaté.

Specifikacio

Altaléanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

EGLO
34003
GU10

25000

230 VAC
230 AC
50-60

6

70
140

kiallds: 90 mm



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Konstrukcié és anyag aluminium
M(ikodési hémérséklet tartomény (C°) -20°C/ +40°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kaltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Falon kivali
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Rendelési informaciok

Termék tartalma A fényforras tartozék.

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 07. 23. 04:01
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